

Stadisprintti tuplana Helsingin Viikinmäessä

lauantaina 6.4.2024 klo 10 ja 13.30

Kilpailumaasto: Viikinmäki ympäristöineen.

Sarjat: H/D 12, 14, 16, 18, 20 ja 21–85. Lisäksi kuntosuunnistus sekä aamu- että iltapäivällä.

Maksut: H/D 12 ja 14 sarjat 10/20 €, muut sarjat 20/40 € ja kuntosuunnistus 15/30 €.

Kartta: Tuloste, 1:3 000/ 2 m. Karttoitus: Juhani Nippala 3/2024.

Matkat: Ohjeaikojen mukaiset 12–15 minuuttia.

Maasto: Haastavaa kukkulakaupunkia: muureja, jyrkänteitä, rappuja, kiertoja. Juoksualustana lähinnä sorapintaisia ulkoiluteitä, päällystettyjä katuja ja polkuja sekä lumitilanteen salliessa hieman kalliomaastoa.

Ilmoittautuminen: Viimeistään ma 1.4.2024 klo 24 IRMAN kautta. Ilmoittautuessa mainittava emitin numero tai vuokrastarve. Kortin vuokra 3 €.

Maksaminen: Ilmoittautumisen yhteydessä Irman kautta.

Jälki-ilmoittautumisia ei oteta. Kuntosuunnistuksen ilmoittautuminen ja maksu Rastilipussa tai paikan päällä infossa.

Kilpailukeskus ja paikoitus: Kilpailukeskus on Viikinmäen koululla (Harjannetie 36). Ohjattua pysäköintiä rajatusti: Viikinmäessä kilpailijoiden on sallittua pysäköidä vain Harjannetien ja Aleksanteri Nevskin kadun varteen. Muista lähipaikoitusmahdollisuuksista tiedotetaan myöhemmin. Suosittelemme julkisia kulkuvälineitä. Uuden pikaratikkalinjan nro 15 lähin pysäkiltä on 800 metriä kilpailukeskukseen. Siihen voi kätevästi nousta esimerkiksi Leppävaarassa, Vihdintieltä, Hämeenlinnan väylältä, Oulunkylän asemalla, Viikin tiedepuistossa tai Itäkeskuksessa. Aivan kilpailukeskuksen vierestä kulkevat myös bussilinjat 71 ja 506.

Ensimmäinen lähtö aamupäivällä klo 10.00 kilpailukeskuksen tuntumasta ja iltapäivällä klo 13.30, jolloin lähtöön matkaa alle 500 m. Kuntosuunnistukseen pääsee samoilla aikatauluilla; lähtö aamupäivällä kilpailukeskuksen lähellä ja iltapäivällä noin puolen kilometrin päässä.

Palvelut: Pukeutumistilat sisällä, WC:t, ei peseytymistiloja. Kanttiini, josta saa kahvia, virvokkeita, pullia ja sämpylöitä. Pihalla tarjolla grillattuja makkaroita. Lähimmät ruokapaikat Pihlajistossa, Pihlajamäessä, Viikin tiedepuistossa ja Arabianrannassa.

Toimihenkilöt: Ratamestari Jarmo Paikkala ja valvoja Aimo Ruohoniemi, Espoon Akilles. Kilpailunjohtaja ja tiedottaja Jorma Helin 040 507 0870, jorma.helin@kotiporssi.fi

Tarkempi kutsu ja lisäohjeet: <https://liikup.com/stadisprintti/>

Edellisenä iltana eli perjantai-iltana 5.4.: HNC-sprintti Itä-Pasilassa.

Seuraavana päivänä eli sunnuntaina 7.4.: HNC-sprintit Katajanokalla, 3 erilaista rataa.

Perjantain ja sunnuntain sprinttien radoista vastaa Liikupin Antti Vainio. Näiden sprinttien tarkempi paikka ja muut tiedot ilmoitetaan myöhemmin. Ilmoittautuminen ja maksu Rastilipun kautta ennakkoon keskiviikkoon 3.4. klo 24.00 mennessä. Perjantain ja sunnuntain tapahtumakohtainen maksu 10 € ennakkoon maksettuna tai 15 € paikan päällä. Ks. tarkemmin

<https://liikup.com/stadisprintti/>

Tervetuloa Stadiin sprinttien superviikonlopuksi!

Toivottavat Rasti-Jyry ja Liikup